HOMOLOGAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas
atribuições legais  e da competência que lhe foi delegada por meio do Art. 177 da Resolução
65/2015/CONSUP (Regimento Geral do IFRO), de 29/12/2015, Art. 65 da Resolução 56/2016/CONSUP
(Regimento Interno do Campus Porto Velho Calama), de 12/07/2016, Portaria Nº 41, de 12/01/2017, e  por
meio da comissão designada pela Portaria Nº 297/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2024,
torna público, por meio deste, a HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS no processo
eleitoral para a função de Coordenador do Curso de Licenciatura em Física do Campus Porto Velho Calama
do IFRO, conforme definido no cronograma do EDITAL Nº 61/2024/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 06 DE
DEZEMBRO DE 2024 (SEI 2491007).

DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A relação de inscrições homologadas no pleito eleitoral consta do quadro abaixo, em

conformidade com o disposto no EDITAL Nº 61/2024/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 06 DE DEZEMBRO
DE 2024:

Nome do candidato SIAPE

Mauro Guilherme Ferreira Bezerra 1930188

Ressaltamos que o período de campanha eleitoral ocorrerá de 13/12/2024 a 16/12/2024, e o
processo de votação será online em 17/12/2024.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
12/12/2024, às 18:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2499741
e o código CRC 2FA741EB.

Referência: Processo nº 23243.014839/2024-53 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2499741

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/12/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0